
-

§A§ru|

SMLOUVA O UÍrO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č.89l20l2 Sb., občanský zákoník
mezi následujícími smluvními stranami:

číslo: 062l MCAA / 17

obec ostrožská Nová ves
Se sídlem Dědina 161,687 22 Ostrožská Nová ves
zastoupení: [ng. Pavlem Botkem - starostou obce
IČ oo2912o0
DIČ není plátcem DPH
bankovní spojení: ČSOg a.s.

číslo účtu: 16541227310300
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Ing. Pavel Botek - starosta obce
ve věcech technických oprávněn kjednání:
lng. Jaroslava Bedřichová - místostarostka obce

Objednatel:

zhotovitel: STRABAG a.s.
Se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198121, PSČ 150 00
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu
vPraze oddíl B, v|ožka7634

zastoupení:

IČ:
DIČ:

Ing. Adam Beneš, ředitel Oblasti Východ a
Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uh. Hradiště
- nazákladě plné moci
608 38 744
CZ60838744

bankovní spojení: UniCredit BartkCzech Republic and Slovakia a.s.
číslo úětu: 506188500112700

stavbu provádí: odštěpný závod Morava
se sídlem: Tovární 3,620 00 Brno
ve věcech technických oprávněn kjednání: Otakar Plocek, stavbyvedouci

CIffiffi{í}i,jí ÚŘnm
Ostrožsltá Nor,lá Ves

-nDOS_o t3-tjů-í3,!7

č,r {lv lsat
Zpi,orovolei:

Stavba: Oprava chodníku ul. Osvobození- I. část a II. část



§TRABAG

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouly je:

oprava chodníku situovaného na parcelách na území obce Ostrožská Nová Ves, v ulici
Osvobození I. část v délce 301,1 m a II. část v délce 88,5 m dle zpracované projektové

dokumentace.

Místo: Ostrožská Nová Ves Okres: Uherské Hradiště

Závaznými podklady k provedení díla jsou:

- Tato smlouva
- Příloha č. 1 smloulry o dílo - nabídka praci zhotovitele s uvedenými jednotkovými

cenami a celkovým rozpočtem
- Yýkaz výměr
- Platné technické aprávni noímy

Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich dostatečná
znalost je touto smlouvou potvrzena.

2. Cena díla

Dohodnutá cena díla, kterou zaplati objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou

smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a

na výměrách uvedených v projektu a činí:

Základni cena dodávky celkem bez DPH 1479 792,80Kč
DPH21% 310 756,50 Kč
Cena celkem s DPH 1790 549,30 Kč

Zména objemů prací položek nabídky bude zapsána ve stavebním deníku, vícepráce nad
rámec tétó smlóuly budou rovněž zapsány do stavebního deníku spolu se vzájemné
projednanou cenou.

Fakturovat bude zhotovitel pouze skuteěně provedené práce.

3. Termín plnění

Termín realizace prací: I. část zahájení prací 5. června 2017
ukončení prací 20. července2Ot7

II. část zahájení prací 10. července2017
ukončení prací 8. září2017

objednatel wzNe písemně zhotovitele k převzetí staveniště bez právních a faktických vad v
termínu: 5 dnů před nástupem na práce

Zhotovitel wzve písemně 3 dny před ukončením díla objednatele k převzetí provedeného díla,
Při nevhodnYch řlimatických podmínkách (trvalý déšt'), bude termín dokoněení posunut o
\ynucenou dobu prostojů, odsouhlasenou ve stavebním deníku.



§TRABAG

Objednatel zajistí koordinaci případných souvisejících prací třetích subjektů, aby neomezily
pruběh praci zhotovitele.

Po dobu provádění prací vyloučí objednatel jakýkoliv provoz v místě provádění prací, Za
případné šlody v důsledku nesplnění této povinnosti nenese zhotovitel odpovědnost.

4. Záruční doba

Záruéni doba za dílo činí 36 měsíců a zaěíná dnem převzeti hotového díla objednatelem. V
případě předávání díla po částech začiná záruční lhůta dnem převzeti příďušné^části díla.
v Žarueii době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní způsobilost) přiměřené
obvyklému opotřebení běžným dopravním zatíženim a vlastnosti přiměřené vlivu
povětmostních podmínek.

Zhotovitel nepřejímá na áotovené dílo zaruku pokud:

- bude zjištěno, že vada díla je způsobena nedostateěnou únosností podloží nebo

konstrukčních vrstev, jejichž provedení nebylo předmětem této smlouvy,
- pokud bude zjištěno, že vada díla je způsobena trhlinami vzniklými prokopírováním

z konstrukčních vrstev, jejichž provedení nebylo předmětem této smlouvy,
- bude zjištěno, že vada díla je způsobena neúměm;ým zatěžovánim díla (netuhé vozovky

zejména v extrémně rrysok/ch teplotách a krátce po položeni - až 1,5 měsíce dle
klimatických podmínek - nejsou odolné proti smykorrým silám - otáčení na místě, prudké

brždění apod.),
- bude zjištěno, že vady jsou způsobené špatnou údržbou vozovky, násilným poškozením

těžkými mechanizmy nebo materiály rozrušujícími konstrukci, případně živelnými
událostmi.

- nepřebíráme záruku za mělké kaluže v případě, že projektovaný výsledný sklon plochy je

menší než 1,5 oÁ

Zhotovitel upozorňuje objednatele na možnost prokopírovaní dilatačních spar na betonové
ploše, které nejsou důvodem kaznání reklamace.

Pro odpovědnost ze záruky platí ustanovení občan. zákoníku o povinnosti prohlédnout dílo
věas, tj. bezzbyteěného odkladu uplatnit právaze zétruky.

5. Platební podmínky

Práce budou fakturovány měsíčně na základě soupisu skutečně provedených prací.

Splatnost faktur byla dohodnuta na 30 dnů po doručení objednateli.

ó. Majetkovó sankce - smlurrní pokuty

Neplnění závazků obou smluvních stran podléhá následujícím dohodnuqým majetkovým
sankcím:



§TRABAG

a) Smlur,ní pokuta za prodlení s poslqtnutím úhrady oprállě^n§ vystavených splátek a faktur
činí 0.05 

'oÁ z tlčtováné částky'zakáZay den prodieni po lhůtě splatnosti, kterou zaplati
objednatel zhotoviteli.

b) Za každý zapoěaty den prodlení s dokončením díla v termínu dle smlouvy zaplati' 
áotovitá obj'ednatéli pokuiu ve qýši 0,05Yo z ceny za dilo zakaždý den prodlenÍ.

c) Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním vad a nedodělkŮ v dohodnutém termínu Činí' 
1_500,- Kb zakaždoŮ vadu a každý den prodlení, kterou zaplati zhotovitel objednateli.

7.Závérečná ujednání

obě strany se zavazuji sqým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a

souhlasí s ní.

Zmény a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a

oboustranného podpisu.

Tato smlouva o dílo je podepsána ve 5 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 3
zhotovitel.

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli_ v. dŮsledku Činnosti v
rozporu s touto sálouuou n-ebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí pfisluŠná ustanovení
občanského zákoníku.

Příloha č. l Nabídkový rozpoěet č

Smlourrr prověřil: Ing. Zdeněk Šašinka, OTÚ

V Ostrožské Nové Vsi, dne 1} 06. 2017 Ye Zliné, dne 31 . 5.2017

Za objednatele: Zazhotovite|e:

r,1, l 1_ r_ u-u'"Ť-:{
%__,.J

]i-

Ing. Pavel Botek
starosta obce

Ing. Adam Beneš
ředitel Oblasti Východ

STRABAG a.s.

Ing. Petr Kydlíček
edoucí pJ uherské Hradištá

STRABAG a.s.
,:i;- r: )' -,jd,!*íÝ,L'' 

] 
"::- 

J dl,-

,i,-i"i+Ř&,$á#,
,r,*ar;*..,,s#p,*,a*",*ffi,

.] _,,r .].;:,.:;" ].' ,


